С о держание : Об окончании отопительного сезона 2017-2018 годов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

©Ф0 ТСАЛАКЫ
ТКАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

J t f  . май 20А . № 133
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of, мая

Об окончании отопительного
сезона 2017-2018 годов

В связи с установлением постоянной положительной температуры
наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям, обеспечивающим
централизованное теплоснабжение потребителей, завершить отопительный
сезон с 10.05.2018г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации
городского округа город У фа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

j  iipuDJiv>niriw uv^pcuuDuniruL пд1уипш:1^ 1риц1:ш 1 V/ х . J  *£/с1 о 1 iz.vj w i vj I . u j . ^ u i o  iv u n ip u jio n a f l д ш а .

Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-68 от 07.05.2018 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-118 от 08.05.2018 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 57 от 08.05.2018 Контрольная дата: